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ОЛЕКСАНДРІВСЬКА РАЙОННА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	


ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

 Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 липня 2017 року
	смт Олександрівка
	№ 202


Про внесення змін до  районної 
Програми оздоровлення і відпочинку 
дітей та підлітків на 2014 – 2017 роки

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення безкоштовним оздоровленням дітей пільгової категорії,
районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до районної Програми оздоровлення і відпочинку дітей та підлітків на 2014 – 2017 роки, затвердженої рішенням 30 сесії Олександрівської районної ради 6 скликання від  04 березня 2014 року № 307, а саме:

1) в розділі VІІ Джерела фінансування районної програми оздоровлення та відпочинку дітей та підлітків на 2014 – 2017 роки пункт 3 викласти в новій редакції:

	№ п/п
	рік
	Кошти місцевих бюджетів

	
	
	Всього

(тис. грн.)
	Районний бюджет

(тис. грн.)
	Бюджети сільських та селищних рад

(тис. грн.)
	Кошти фонду соціального страхування

(тис. грн.)

	4
	2017
	809,62
	623,05
	146,05
	40,52


2) в розділі VІІІ Основні заходи щодо виконання районної Програми оздоровлення і відпочинку дітей та підлітків на 2014 – 2017 роки на заходи «забезпечення оздоровлення дітей окремих категорій на базі стаціонарних оздоровчих закладів та дитячих оздоровчих закладів з денним перебуванням різних типів» додатково виділити кошти з районного бюджету в сумі         149,00 тис. грн. на 2017 рік.

2. Рекомендувати районній державній адміністрації під час затвердження та уточнення районного бюджету передбачити кошти на фінансування змін до даної Програми.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, у справах сім’ї та соціального захисту населення.

Голова районної ради                                                                      Г. Гончаренко
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